
Contacto

Teléfono 961964783
Fax 961964760
Correo Electrónico monterde_mar@evha.es

Dirección Postal

Vinatea, 14
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCAP-22/25-2022-11955 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 11:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4601105B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sgjXx4FnxvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de vinilos en las ventanas de la sede de la avenida de La Plata /
Instal·lació de vinils en les finestres de la seu de l'avinguda de la Plata

Presupuesto base de licitación
Importe 1.464,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.210 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/04/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PASTOR IRAGO, VICENTE
NIF 24353822L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.464,1 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sgjXx4FnxvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4F4LJwsOwQ2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 2022119550 |  2022-117480 | vie, 02 sep 2022 11:36:38:781 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83111729461339879640299642398718706769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4F4LJwsOwQ2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

